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بزرگ ترین 
 جمعه بازار خودرو 

در تهران
بــازار خــودروی چیتگــر مهم تریــن 
جمعه بازار خودرو تهران اســت که هر 
جمعه برای خرید و فروش ماشــین باز 
می شــود. این بازار در فضایــی بالغ بر 
10هزار مترمربع قرار دارد. بازار خودروی 
چیتگر در کیلومتــر1۳ جاده مخصوص 
شهید لشــکری، پارکینگ چیتگر قرار 
دارد. مرکز پارکینگ چیتگر معمولا تلفنی 
پاسخگوی مراجعان نیست و استفاده از 
خدمات این پارکینــگ صرفا به صورت 

حضوری است.
این مرکز جمعه ها از ساعت 8 تا 18 فعال 
است و به نوعی هرقدر زودتر در این مراکز 
حاضر شوید، جای بهتری برای پارک پیدا 

خواهید کرد.
این بازار هزینه ورودی دارد. هزینه ورود 
به پارکینگ و عرضه خودرو باید در بدو 

ورود پرداخت شود.

روند معامله در بازار خودروی 
چیتگر

خودروها در این بازار خودرو در محل های 
مشخص شده پارک می شوند و خریداران 
حق این را دارند که خودروی مورد نظر را 
مشاهده و بررسی کنند. درصورت عقد 
قرارداد مبایعه نامه ای بین  طرفین بسته 
و تمامی شــرایط طرفیــن در آن لحاظ 
می شود و بعد خودرو به پارکینگی معتبر 
انتقال می یابد و روز بعد، یعنی شنبه هم 
کارهای محضری و قانونی خودرو انجام 

می پذیرد.

مزایای بازار چیتگر
بازار خودروی چیتگر در نزدیکی محل 
شــماره گذاری و تعویض پــلاک، چند 
کیلومتــر جلوتر از خیابــان داروپخش 
وردآورد واقــع شــده اســت و می توان 
به سرعت تمام امور نقل و انتقال خودرو 
را بدون دغدغه ترافیک و مسائل جانبی 
و با خیال راحت انجــام داد. یکی دیگر 
از مزایای این بازار خودرو این اســت که 
تمامی ماشــین های مورد معامله باید 
برگه کارشناسی داشته باشند تا قولنامه 

ثبت شود.

مکث

هفت خوان بازار هفت خوان بازار خودروخودرو
 راسته های اصلی استقرار نمایشگاه های فروش خودرو در تهران کجا هستند؟
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خیابان ستارخان 
خیابان ستارخان علاوه بر نمایشگاه خودرو، بورس لوازم جانبی خودرو نیز به  حساب 
می آید. خودرو های موجود در این نمایشگاه ها از تنوع مناسبی برخوردار است، اما در 

سال های اخیر دیگر تعداد نمایشگاه های این منطقه آمار بالایی ندارد.

 خیابان سهروردی و هویزه
۲خیابان ســهروردی و هویزه نیز تعداد زیادی نمایشگاه خودرو 
در خود جای داده است. در نمایشــگاه های این منطقه نیز اغلب 
ماشــین های موجود لوکس و گران قیمت هســتند. البته با کمی 
جســت وجو می توانید خودروهــای خارجی متوســط نیز پیدا و 
خریداری کنیــد. اغلب نمایشــگاه های موجود در ایــن خیابان 

مشتری های مخصوص خود را دارند.
 خیابان شادمان 

خیابان شادمان یک ورودی از خیابان ستارخان دارد. بعد از وارد شدن به این خیابان، در 
سمت چپ و راست، تعداد زیادی نمایشگاه ماشین مشاهده می شود. انواع مختلفی از 
خودرو در این بورس نمایشگاه ماشین در تهران معامله می شود. قیمت اغلب خودروهای 
مورد معامله در خیابان شادمان متوسط رو به بالا است. بنابراین خودروهای گران قیمت 
ایرانی و معمولی خارجی را در این بخش از شهر تهران خواهید یافت. اما اگر قصد خرید 
خودروهای لوکس را دارید، نمایشگاه های خیابان شادمان چندان به کارتان نخواهد آمد.

خیابان شریعتی
خیابان شریعتی که از خیابان های قدیمی پایتخت است نیز تعداد 
قابل توجهی نمایشگاه ماشین دارد. اغلب نمایشگاه داران این منطقه 
از قدیم به این حرفه مشغول بوده و شناخته شده اند. در این محدوده 
نیز بیشــتر خودروهای موجود گران قیمت، لوکس و خارجی اند. 
البته تعداد بســیار کمی از خودروهای ارزان قیمت یا ایرانی نیز در 
برخی از نمایشگاه های خیابان شریعتی دیده می شود. با این همه 
برای کسانی که به دنبال خودروهای ارزان قیمت یا متوسط هستند 

نمایشگاه های این محدوده مناسب نیستند.

خیابان انقلاب 
خیابان انقــلاب  در محدود  پل چوبی از قدیم راســته نمایشــگاه خودرو بوده اســت. در 
نمایشگاه های این منطقه هم خودروی ایرانی و ماشین های خارجی عرضه می شود. از نظر 

قیمتی نیز سطح خودروهای مورد معامله در خیابان انقلاب متوسط ارزیابی می شود.

خیابان اندرزگو
در چند سال گذشته، شاهد تأسیس تعدادی نمایشگاه 
ماشین در خیابان اندرزگو هستیم. این نمایشگاه ها قدمت 
چندانی ندارند، اما اگر به دنبال خودروهای لوکس هستید، 

می توانید به این خیابان و نمایشگاه های آن سر بزنید.

 خیابان مطهری 
یکی دیگر از مناطقی که شــاهد تعداد زیادی نمایشــگاه خودرو هستیم خیابان 
مطهری است. بیشتر خودروهای مورد معامله در نمایشگاه های این خیابان لوکس 
و خاص محسوب می شوند. ماشین هایی نظیر بنز و پورشه را در نمایشگاه های این 

خیابان پیدا می کنید.

هرچند در یک دهه گذشــته پلتفرم های فروش آنلاین خودرو بسیار پررونق و 
پرطرفدار شده اند، هنوز هم بسیاری از افراد مایلند برای خرید خودرو به صورت 

حضوری به نمایشگاه های فروش خودرو مراجعه کنند.
 سهولت پیدا کردن مشتری و خودروی مدنظر، سرعت و تعداد بیشتر گزینه های 
موجود در پلتفرم های آنلاین فروش خودرو مزیت های بزرگی محسوب می شوند، 

اما برخی متقاضیان خرید همچنان مراجعه به نمایشــگاه های خودرو را ترجیح 
می دهند. از دیرباز، راسته های متعدد فروش خودرو در تهران وجود داشته است. 
در ســال های اخیر، علاوه بر این راسته ها مراکز فروشــی همچون مرکز فروش 
خودروی چیتگر نیز فعال شده  اســت، اما همچنان مروری بر راسته های سنتی 

خالی از لطف نیست.
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